
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ JMK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany 

Sp. značka / č.j.: SP4530/2022-523101 / SPU 295591/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace akumulačního prostoru AP1 v katastrálním území 
Jabloňany. Jedná se o stavbu tří průcezných přehrážek se sedimentačním prostorem ve strži, 
kde dochází k soustředěnému odtoku vody. Na retenční prostor navazuje návrh svodného 
příkopu, který je ukončen vtokem do kanalizace v obci. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 782 954,00 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

Nabídková cena bez DPH: 8 793 000,00 Kč 

 



  

Stránka 2 z 3 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

Nabídková cena bez DPH: 7 782 954,00 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

Odůvodnění výběru: 

Byly hodnoceny včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 
probíhalo dle kritérií, které bylo předem stanoveno v zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla 
ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Nabídka tohoto dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Realizace veřejné 
zakázky tomuto dodavateli byla zadána na základě prokázání splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ZK – Brno s.r.o. 

Sídlo: Marie Hůbnerové 1704/58,0621 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 65278500 

 

 



  

Stránka 3 z 3 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i. 

Sídlo: Čechyňská 19, 602 00 Brno 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

IČO: 68081758 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

HIG geologická služba spol. s r.o. 

Sídlo: Školní 322 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49969986 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Brně dne, dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

Mgr. Robert Bílek 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 

 

 


		2022-08-16T07:33:41+0000
	Mgr. Robert Bílek




